Алтайский край
Администрация города Алейска

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

 __29.10.2010______________                                                    № ___1306___
г. Алейск

О признании аукциона по продаже
объекта муниципальной собственности
несостоявшимся

Рассмотрев протокол заседания комиссии по приватизации муниципального имущества от 26.10.2010 , руководствуясь ст. 18 Федерального закона «О приватизации государственного и муниципального имущества» от 21.12.2001 № 178-ФЗ и Положением о порядке приватизации объектов муниципальной собственности города Алейска, утвержденным решением Алейского городского Собрания депутатов четвертого созыва от 22.06.2005 № 61,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Аукцион по продаже объекта муниципальной собственности -Административного здания, расположенного по адресу: Алтайский край, г. Алейск, ул. Первомайская, 85, общей площадью 137 кв.м., проводимого открытым по составу участников и открытым по форме подачи предложений о цене объекта, признать несостоявшимся на основании участия в нем менее двух участников.
2. Отделу по печати и информации администрации города (О.А. Коренновой) опубликовать настоящее постановление в газете «Маяк труда» и разместить на официальном сайте г. Алейска – «aleysk22.su».

Первый заместитель главы
администрации города                                                                         В.Н. Серикова

Степанова О.Н.
22-5-12
[bookmark: _GoBack]